
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "11" квітня 2019  року                                № 221

Про перенесення дати 
перебування громадянки
на квартирному обліку

Керуючись  статтями  140, 146  Конституції України   та   підпунктом   2
пункту  “а” статті 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,
пунктом  25  Правил  обліку  громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, розглянувши квартирну
справу громадянки Чорної Р.М. та враховуючи пропозиції громадської комісії з
житлових питань, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Перенести дату перебування на квартирному обліку у списках громадян,
що  потребують  поліпшення  житлових  умов,  громадянки  Чорної  Раїси
Миколаївни,  з  14  травня  1984  року  на  14  травня  1986  року  відповідно  до
виписки  з  протоколу  спільного  засідання  профспілкового  комітету  і
адміністрації  Кіровоградського  міжобласного  монтажно-налагоджувального
управління.

Міський голова                                                                          А.РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук 24 85 11


	Міський голова А.РАЙКОВИЧ

